



Nasz znak: 71/EZP/JK/472500396/10788/25

Rybnik, dnia 05.05.2025r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia nieobjętego Ustawą Prawo zamówień publicznych w temacie: **„Dostawa pieców laboratoryjnych wraz z osprzętem dla potrzeb laboratorium PGG S.A.” nr sprawy 472500396.**

Działając w oparciu o § 32 ust. 2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień w PGG S.A. Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania do treści SWZ w następujący sposób:

Pytanie 1

Z wymiarów 180×120×250 mm wynika pojemność 5,4 dm³ Min. pojemność została określona na poziomie 6,48 dm³ Czy Zamawiający dopuszcza piec o minimalnej pojemności 5,4 dm³.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ w tym zakresie.

Dwa parametry: pojemność i minimalne wymiary są wymaganiami łącznymi tzn. jeżeli oferowany jest piec o wymiarach minimalnych szerokości i głębokości wówczas wymiar wysokości musi być większy tak aby spełniony był wymóg minimalnej pojemności.

Zamawiający nie dopuszcza pieca o pojemności mniejszej niż 6,48 dm³

Pytanie 2

W nawiązaniu do załącznik nr 2a SWZ który informuje o konieczności znakowania podzespołów odpowiednimi transponderami przez oferenta. Czy Zamawiający może przybliżyć jakie informacje mają być czytywane z tego transpondera? istnieje na rynku wiele rodzajów tego typu pasków i różnią się one funkcjonalnością. Czy możemy prosić o podanie rekomendowanego modelu/firmy pasków i czytnika który jest stosowany obecnie u Państwa aby ujednolicić ten system.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa producentów transponderów. Transpondery mają spełniać parametry określone w załącznik nr 2a do SWZ.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

.....